АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ОТ

очкинаМ.В., 01

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ст-ца Тамань
jsfo

О внесении изменений в постановление администрации Таманского
сельского поселения Темрюкского района от 22 декабря 2016 года № 856

<06 образовании Штаба по взаимодействию в области организации
участия граждан в охране общественного порядка, профилактики
безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, защиты
Государственной границы на территории Таманского сельского

поселения Темрюкского района»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Таманского сельско
го поселения Темрюкского района п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Таманского сельского посе
ления Темрюкского района от 22 декабря 2016 года № 865 «Об образовании
штаба по взаимодействию в области организации участия граждан в охране
общественного порядка, профилактики безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних, защиты Государственной границы на территории Таман
ского сельского поселения Темрюкского района» следующие изменения:

1) приложение № 2 «Состав штаба по взаимодействию в области органи
заций участия граждан в охране общественного порядка, профилактики безнад
зорности и правонарушений несовершеннолетних на территории Таманского
сельжого поселения Темрюкского района» изложить в новой редакции (при
ложение № 1);

2) приложение № 3 «Состав рабочей группы по обеспечению деятельно
сти ]Ьтаба в части реализации Закона Краснодарского края от 21 июля 2008 го
да JSib 1539-КЗ «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних в Краснодарском крае» изложить в новой редакции (при
ложение № 2).

2. Опубликовать (разместить) настоящее постановление в газете «Город
Тамань» Таманского сельского поселения Темрюкского района, на официаль
ном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» и на сайте администрации Таманского
сельского поселения Темрюкского района.

■23г., з. 13, т.500

2

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Таманского сельского поселения Темрюкского района (по
социальным вопросам и курортно-туристическому комплексу) Н.С. Дроздова.

4. Постановление «О внесении изменений в постановление администра
ции! Таманского сельского поселения Темрюкского района от 22 декабря 2016
года № 856 «Об образовании Штаба по взаимодействию в области организации
участия граждан в охране общественного порядка, профилактики безнадзорно-

и правонарушений несовершеннолетних, защиты Государственной границы
ерритории Таманского сельского поселения Темрюкского района» вступает
лу на следующий день после его официального опубликования.

сти
на ifi
в си.

Глава Таманского
сельского поселения
Темрюкского района М.А. Хорошилов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации
Таманского сельского поселения

Темрюкского района
ОТ

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Таманского сельского поселения

Темрюкского района
от 22.12.2016 № 865

(в редакции постановления
администрации

Таманского сельского поселения
Темрюкского района

от ЭгР. Jsfo )

СОСТАВ
Штаба по взаимодействию в области организации участия граждан
в охране общественного порядка, профилактики безнадзорности и

правонарушений несовершеннолетних, защиты Государственной границы
к а территории Таманского сельского поселения Темрюкского района

Дроздова
Наталья Сергеевна

Pei а
Олег Анатольевич

Макоян
Оганес Юрьевич

заместитель главы Таманского сельского посе
ления Темрюкского района (по социальным
вопросам и курортно-туристическому ком
плексу), руководитель Штаба;

заместитель главы Таманского сельского посе
ления Темрюкского района (вопросы жилищ
но-коммунального хозяйства и благоустрой
ства поселения), заместитель руководителя
Штаба;

начальник отделения полиции (ст. Тамань) От
дела МВД России по Темрюкскому району, за
меститель руководителя Штаба (по согласова
нию);

Абдураманова
Наталья Владимировна

ведущий специалист МКУ «Материально-
техническое обеспечение администрации Та-

2

Кам янский
Александр Петрович

Эмррзаков
Руслан Рамзиевич

Рих 1рд
Сер гей Сергеевич

Багнетов
Любомир Николаевич

Чемерис
Кирилл Игоревич

Мегашоп
Татьяна Петровна

Воротников
Юрий Андреевич

майского сельского поселения Темрюкского
района», секретарь Штаба.

Члены Штаба:

- главный врач Таманской участковой больницы
(по согласованию);

- участковый уполномоченный отделения поли
ции (ст. Тамань) Отдела МВД России по Те
мрюкскому району (по согласованию);

- атаман Таманского станичного казачьего
общества (по согласованию);

- директор МБУ "ТАМАНЬ-
БЛАГОУСТРОЙСТВО" (по согласованию);

- директор МБУ «Таманский культурно
социальный центр» (по согласованию);

- председатель ТОС «Квартал № 1» Таманского
сельского поселения (по согласованию);

- директор МБУ «Спортивный клуб -  Тамань»
(по согласованию);

Глава Таманского
сельского поселения
Темрюкского района М.А. Хорошилов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению администрации
Таманского сельского поселения

Темрюкского района
ОТ г Ж

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Таманского сельского поселения

Темрюкского района
от 22.12.2016 №856

(в редакции постановления
администрации

Таманского сельского поселения
Темрюкского района

от ^  м. WJ № )

СОСТАВ
рабочей группы по обеспечению деятельности Штаба в части реализации

Закона Краснодарского края от 21.07.2008 года № 1539-K3 «О мерах по
пр офилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних

в Краснодарском крае»

Абдураманова
Наталья Владимировна

Багнетов
Любомир Николаевич

Рихард
Андрей Сергеевич

Чезуерис
Кир илл Игоревич

- ведущий специалист МКУ «Материально-
техническое обеспечение администрации
Таманского сельского поселения Темрюкского
района», руководитель рабочей группы;

- директор М БУ’’ТАМАНЬ-
БЛАГОУСТРОЙСТВО" (по согласованию);

Члены рабочей группы:

- атаман Таманского станичного казачьего
общества (по согласованию);

- директор МБУ «Таманский культурно
социальный центр» (по согласованию);

Эмирзаков участковый уполномоченный отделения поли-

2

Рус пан Рамзиевич

Kaiv янский
Александр Петрович

Воротников
Юр ли Андреевич

Глава Таманского
сельского поселения
Темрюкского района

ции (ст. Тамань) Отдела МВД России по Те
мрюкскому району (по согласованию);

главный врач Таманской участковой больницы
(по согласованию);

директор МБУ «Спортивный клуб -  Тамань»
(по согласованию);

М.А. Хорошилов